
 
 

HERKES İÇİN ERİŞİM  SAĞLIK VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

Otelimiz, engelli misafirlerimizin özel ihtiyaçlarına duyarlı bir hizmet sunmayı taahhüt eder. 
HERKES İÇİN ERİŞİM MİSAFİR KONAKLAMA SÜRECİ adıyla da bu süreci dokümante 
etmiş bulunuyoruz. 

Engelliler için düzenlenmiş odalarımız, geniş kapı girişleri, özel banyo olanakları ve yüksek 
güvenlik standartları ile donatılmıştır. Ayrıca, engelliler için özel olarak tasarlanmış ortak 
alanlarımız, rahatça dolaşabilmelerini sağlayacak düzenlemeler içermektedir. 

Otelimizdeki restoran ve diğer hizmet alanlarımız, tekerlekli sandalye kullanıcılarına uygun 
düzenlemeler içermekte olup, menülerimizde de çeşitli diyet ihtiyaçlarına uygun seçenekler 
bulunmaktadır. 

Engelli misafirlerimiz, konaklamalarının her aşamasında kendilerini güvende ve desteklenmiş 
hissedecekleri bir ortamda bulunacaklarını bilmelidirler. 

Eğer engelli misafirlerimizin özel bir ihtiyacı veya talebi varsa, rezervasyon öncesinde bizimle 
iletişime geçmeleri durumunda, olabildiğince etkili bir destek sağlamak için elimizden geleni 
yapacağımızı belirtmek isteriz. 

Otelimiz, tüm misafirlerimizin unutulmaz ve konforlu bir konaklama deneyimi yaşamalarını 
sağlamak için var gücüyle çalışmaktadır. 
 
Her insanın tatil yapmaya hakkı vardır ve tatil bir ihtiyaçtır. Bu nedenle hizmet verdiğiniz 

konaklama tesislerinin engelli ve engelsiz tüm misafirlerimize, uygun fiziki altyapısının gerek 

odalar gerek iç ve dış genel mekanlarda planlama aşamasından itibaren titizlikle sağlanması 

birinci önceliğimizdir. Dezavantajlı misafir memnuniyetinin sürdürülebilirliği için uygun 

personel tedariği ve eğitiminin kesintisiz devam etmesi ve değişen teknolojik gelişmelerin 

takibi de tesisimiz için önceliklidir. Herkese eşit şartlarda hizmet anlayışı ve konusunda 

eğitimini almış personelimiz ile dezavantajlı misafirlerimize sadece odalarında değil, tüm 

hizmet alanlarımızda kendilerine evlerindeki konforu sağlamak için tüm özverimizle ile hizmet 

vermekteyiz. Kurumsal bilincimiz dezavantajın kişide değil fiziksel alanda olduğu felsefesini 

ilke eden bir yönetim anlayışını benimseyerek, fiziksel alanlardaki dezavantajı misafirlerimizin 

rahat ve konforu adına ulaşılabilir kılmak önceliğimizdir. Dezavantajlı olsun ya da olmasın 

tüm vatandaşların çalışma hakkına sahip olması gerektiği inancında olduğumuzdan 

tesisimizde dezavantajlı personellerimiz de istihdam edilmektedir. Bu çerçevede dezavantajlı 

farkındalık politikamız herkes için eşit şartlarda tatilin önündeki engelin kaldırılmasıdır. 


